
INTERVENTI ASSISTITI CON ANIMALI (IAA) 
 

 

RIFERIMENTI UFFICI ASL COMPETENTI 
 
 

 

ASL STRUTTURA 
PREPOSTA 

REFERENTE INDIRIZZO TELEFONO E-MAIL ORARIO 

ROMA 1 
(ex Roma A) 

U.O.S. Igiene 
Urbana 
Veterinaria 

Dott.ssa 
Francesca 
Bellini 

Via Ida Baccini, n° 
80  

06/77305822 
06/77305821 
06/77305820  
fax 06/77305812 

 
francesca.bellini@aslroma1.it 

dprev.sia@aslroma1.it 

Da LUN a VEN 
h.9.00-12.00 

MART-GIO anche 

14.30-16.30 

ROMA 1 
(ex Roma E) 

U.O.S.D. Igiene 
degli 
Allevamenti e 
Produzioni 
Zootecniche 

Dott.ssa 
Francesca 
Bellini 

P.zza Santa Maria 
della Pietà, 5 - 
Padiglione 8 

 

 
06/68354806 

 
francesca.bellini@aslroma1.it 

dprev.sia@aslroma1.it 

 
Da LUN a VEN 
h.9.00 -12.00 

ROMA 2 
(ex Roma B) 

U.O.C. Igiene 
degli 
Allevamenti e 
Produzioni 
Zootecniche 

Dott. Carmelo 
Rossi 

 
Via Casale de 
Merode, 8 

 
06/51008197 
06/51007635 

 
carmelo.rossi@aslroma2.it 

dipartimento.prevenzione@pec.aslroma2.it 

 
Da LUN a VEN 
h.9.00 -12.00 

ROMA 2 
(ex Roma C) 

U.O.C. Igiene 
degli 
Allevamenti e 
Produzioni 
Zootecniche 

Dott. Giulio 
Zanoli 

 
Via Casale de 

Merode, 8 

 

 
06/51008197 
06/51007635 

 

 
giulio.zanoli@aslroma2.it 

dipartimento.prevenzione@pec.aslroma2.it 

 
DA LUN a VEN 
h. 9.00 – 12.00 

ROMA 3 
(ex Roma D) 

U.O.C. Sanità 
Animale e 
Igiene degli 
Alimenti e 
Produzioni 
Zootecniche 

Dott.ssa 
Stefania 
Verzichi  

 
Via del Fontanile di 
Mezzaluna, 401 

 
 

06/56484403 

 
stefania.verzichi@aslroma3.it 

sanita.igieneveterinaria@aslroma3.it 

 
Su appuntamento 
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INTERVENTI ASSISTITI CON ANIMALI (IAA) 
 

 

RIFERIMENTI UFFICI ASL COMPETENTI 

Roma 4 
(ex Roma F) 

Gruppo 
Aziendale IAA 

Dott.ssa 
Chiara  
Servili 

Rignano Flaminio 
Via Verdi, 2 
Segreteria: Via 
Terme di Traiano 
39/a - 
Civitavecchia 

 

 
06/96669433 
06/96669477 

 
diprev.civ@aslroma4.it 

pec@aslrmf.it 

 
Su appuntamento 

ROMA 5 (ex 
Roma G) 

U.O.C. Igiene 
degli 
Allevamenti e 
Produzioni 
Zootecniche 

Dr. 
Rodolfo 
Compagn
one 

Via Tenuta del 
Cavaliere, 
1/15-  
Guidonia (RM) 

 
 

0774/ 43589005 
svet@aslroma5.it 

area.dipartimentale.veterinaria@pec.aslromag.it 

 
Su appuntamento 

ROMA 6 (ex 
Roma H) 

U.O.C. Igiene 
degli 
Allevamenti e 
Produzioni 
Zootecniche 

Dott.ssa 
Natalino 
Cerini 

Via San Biagio, 19 - 
Velletri 

 
06/ 93274604 
06/ 93274605 

igiene.allevamenti@pec.aslromah.it 

igiene.allevamenti@aslroma6.it 

 
Su appuntamento 

FROSINONE U.O.C. Igiene 
Allevamenti e 
produzioni 
zootecniche 

Dr. Fausto 
Pavia 

Viale G. Mazzini 
snc 
Frosinone 

 
0775/58822657 
     3394360104 

 
fausto.pavia@aslfrosinone.it 

 
Su appuntamento 

LATINA 
Fondi Terracina/ 
Formia-Gaeta 

U.O.C. Sanità 
Animale e Igiene 
degli 
allevamenti e 
produzioni 
zootecniche 

Dr. Daniele 
Cavalli 

via Finidea, 
Minturno 

 

 
0771/6610566 

 
d.cavalli@ausl.latina.it 

 
Su appuntamento 

LATINA 
Aprilia-Cisterna 
e 
Monti Lepini 
/Latina-Pontinia 

U.O.C. Sanità 
Animale e Igiene 
degli 
allevamenti e 

Dott. Florindo 
Micarelli 

Via Nettunense, 
184 Aprilia (LT) 

 
06/928634210 
06/928634225 

 
f.micarelli@ausl.latina.it 

 
Su appuntamento 
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 produzioni 
zootecniche 

     

RIETI U.O.C. Sanità 
Animale e Igiene 
degli 
allevamenti e 
produzioni 
zootecniche 

Dr. Dino 
Cesare 
Lafiandra 

Via del Terminillo, 
42 - Rieti 

 
0746. 279882 
0746. 279885 

 
d.lafiandra@asl.rieti.it 

v.mozzetti@asl.rieti.it 

dipartimentoprevenzione.asl.rieti@pec.it 

DA LUN a VEN 
9.00 – 12.00 

 
MAR e GIOV. 
15.00 -16.00 

VITERBO U.O.C. Igiene 
Urbana 
Veterinaria 

Dr. Gabriele 
Costa 

Via E. Fermi, 
15 -  Viterbo 

 
3669342340 

 
gabriele.costa@asl.vt.it 

 
DA LUN a VEN 
9.00 – 12.00 
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